
UCHWAŁA NR XLVII/311/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  346.286,16 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 181.488,60 zł, dochody majątkowe o kwotę 164.797,56 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 181 488,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 181 488,60

80195 Pozostała działalność 0,00 181 488,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 181 488,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

0,00 171 405,90

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

0,00 10 082,70

bieżące razem: 0,00 181 488,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 181 488,60

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 1



majątkowe
801 Oświata i wychowanie 0,00 164 797,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 164 797,56

80195 Pozostała działalność 0,00 164 797,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 164 797,56

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

0,00 155 642,14

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

0,00 9 155,42

majątkowe razem: 0,00 164 797,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 164 797,56

Ogółem: 0,00 346 286,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 346 286,16

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 434.762,40 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 260.964,84 zł, wydatki majątkowe o kwotę 173.797,56 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  88.476,24 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 38.476,24 zł, wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport 
i łączność zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowyc
h

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zmniejszenie -38 476,24 -38 476,24 -38 476,24 -38 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie zwiększenie 384 762,40 210 964,84 0,00 0,00 0,00 210 964,84 173 797,56 173 797,56 173 797,56

80104 Przedszkola zmniejszenie -38 476,24 -38 476,24 -38 476,24 -38 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 3



4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na 
Fundusz 
Pracy

zmniejszenie -776,24 -776,24 -776,24 -776,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność zwiększenie 384 762,40 210 964,84 0,00 0,00 0,00 210 964,84 173 797,56 173 797,56 173 797,56

4017

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 98 213,87 98 213,87 0,00 0,00 0,00 98 213,87 0,00 0,00 0,00

4019

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 37 277,13 37 277,13 0,00 0,00 0,00 37 277,13 0,00 0,00 0,00

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 4



4117

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 18 875,67 18 875,67 0,00 0,00 0,00 18 875,67 0,00 0,00 0,00

4119

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 7 310,33 7 310,33 0,00 0,00 0,00 7 310,33 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na 
Fundusz 
Pracy
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 2 794,64 2 794,64 0,00 0,00 0,00 2 794,64 0,00 0,00 0,00

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 5



4129

Składki na 
Fundusz 
Pracy
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 940,72 940,72 0,00 0,00 0,00 940,72 0,00 0,00 0,00

4177

Wynagrodze
nia 
bezosobowe
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 16 527,78 16 527,78 0,00 0,00 0,00 16 527,78 0,00 0,00 0,00

4179

Wynagrodze
nia 
bezosobowe
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 972,22 972,22 0,00 0,00 0,00 972,22 0,00 0,00 0,00

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 6



4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 4 771,79 4 771,79 0,00 0,00 0,00 4 771,79 0,00 0,00 0,00

4219

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 280,69 280,69 0,00 0,00 0,00 280,69 0,00 0,00 0,00

4247

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 

zwiększenie 2 833,06 2 833,06 0,00 0,00 0,00 2 833,06 0,00 0,00 0,00

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 7



w Dukli"

4249

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 166,94 166,94 0,00 0,00 0,00 166,94 0,00 0,00 0,00

4307

Zakup usług 
pozostałych
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 18 889,09 18 889,09 0,00 0,00 0,00 18 889,09 0,00 0,00 0,00

4309

Zakup usług 
pozostałych
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 

zwiększenie 1 110,91 1 110,91 0,00 0,00 0,00 1 110,91 0,00 0,00 0,00

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 8



przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 164 142,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 142,14 164 142,14 164 142,14

6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
Projekt 
"Utworzenie 
nowych 
miejsc 
wychowania 
przedszkolne
go 
w Przedszkol
u Gminnym 
w Dukli"

zwiększenie 9 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,42 9 655,42 9 655,42

zmniejszenie -88 476,24 -38 476,24 -38 476,24 -38 476,24 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 434 762,40 260 964,84 50 000,00 0,00 50 000,00 210 964,84 173 797,56 173 797,56 173 797,56

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 9



§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany Strona 10




